
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2318 SANDER LUIS SANTOS M4150 1 PREFEITURA NOVA LIMA 00:04:37 12,98 01:32:28

2 2260 SANDRO ARCANJO M3140 1 SAA TREINAMENTOS 00:04:40 12,86 01:33:19

3 2251 MARLON HENRIQUE DE BARROS M3140 2 00:05:26 11,03 01:48:50

4 2291 ANTÔNIO LEITE NOLASCO M4150 2 PREFEITURA NOVA LIMA 00:05:34 10,79 01:51:11

5 2212 FELIPE FONTENELE DE AVILA 
MAGALHAES

M0030 1 CORINTO RUNNERS 00:05:37 10,69 01:52:16

6 2242 HENRIQUE JOSÉ LOPES NETO M3140 3 PREFEITURA NOVA LIMA 00:05:43 10,50 01:54:20

7 2257 RAPHAEL VERTELLO DOS SANTOS M3140 4 FUTURE IS NATURE 00:05:43 10,49 01:54:22

8 2376 OTAVIO RENRIQUE N SANTOS M3140 5 00:06:07 9,80 02:02:27

9 2247 JONATHAN  OLIVEIRA LIMA M3140 6 FUTURE IS NATURE 00:06:09 9,75 02:03:08

10 2216 WALISON TAVARES M0030 2 SAA TREINAMENTOS 00:06:12 9,67 02:04:03

11 2250 MARCOS JOSE RESENDE 
CASAGRANDE

M3140 7 BIKE AVENTURA NL 00:06:16 9,57 02:05:23

12 2306 MARCELO DE FARIA PASSOS M4150 3 SOUULTRA 00:06:19 9,50 02:06:19

13 2367 OGINALDO DE JESUS SILVA M5199 1 00:06:24 9,37 02:08:07

14 2254 RAFAEL DUARTE NETO M3140 8 TEO ESPORTES 00:06:25 9,36 02:08:13

15 2290 ADEILSON ANTUNES MOREIRA M4150 4 SAA TREINAMENTOS 00:06:27 9,31 02:08:52

16 2258 ROBERTO  VERTELLO DOS SANTOS M3140 9 FUTURE IS NATURE 00:06:30 9,23 02:10:04

17 2319 SILVIO ROGERIO TASSINI BORGES M4150 5 BHRACE 00:06:34 9,13 02:11:26

18 2053 DIEGO LUIZ CARVALHO DE BRITO 
PEREIRA

M3140 10 PREFEITURA NOVA LIMA 00:06:37 9,07 02:12:16

19 2234 DAILSON LEME DA SILVA M3140 11 00:06:39 9,02 02:12:59

20 2213 IGOR SANIS CAJU M0030 3 BROU BIKE CENTER 00:06:41 8,98 02:13:36

21 2372 DANIEL PAULINO M4150 6 00:06:44 8,90 02:14:50

22 2310 MAX SIDNEY ALVARENGA M4150 7 00:06:45 8,89 02:15:00

23 2235 DANIELSON CARLOS DA SILVA M3140 12 XTREME 00:06:51 8,77 02:16:54

24 2266 WAGNER NEVES GURGEL M3140 13 TRAIL RUN 00:06:58 8,62 02:19:16

25 2233 BRUNO ANTONIO MOREIRA M3140 14 00:07:10 8,37 02:23:21

26 2294 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS M4150 8 CQC 00:07:10 8,37 02:23:23

27 2263 VANDEIR APARECIDO FERREIRA M3140 15 PARADEMINAS 00:07:16 8,26 02:25:14

28 2237 DIEMERSON MAURO FERREIRA M3140 16 OUSADIA CONSCIENTE 00:07:38 7,87 02:32:31

29 2210 BRENO DUARTE DE SOUZA SANTOS M0030 4 00:07:40 7,83 02:33:20

30 2255 RAFAEL GUSTAVO DA CRUZ BRAGA M3140 17 CBH RUNNERS 00:07:43 7,77 02:34:22

31 2293 BRUNO VINICIUS VENTURA FERREIRA M4150 9 PSYCHORUNNERS NL 00:07:45 7,75 02:34:51

32 2360 BARAO MILTON MURTA SILVA BAHIA M5199 2 CASA DO CORREDOR 00:07:45 7,75 02:34:51

33 2298 FELIPE FURTADO MEINBERG M4150 10 CERVEJARIA 040 00:07:45 7,75 02:34:55

34 2265 VITOR MANGUALDE M3140 18 E MIUDINHO 00:07:52 7,63 02:37:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 2365 LUIZ CARLOS OLIVEIRA M5199 3 00:07:59 7,50 02:39:57

36 2307 MARCELO TELES M4150 11 GUANA 00:08:00 7,50 02:40:02

37 2246 JOEL ALVES RODRIGUES M3140 19 JJRUNNING 00:08:05 7,42 02:41:37

38 2252 MATHEUS MARTINS DE MATTOS M3140 20 AM ESPORTES 00:08:12 7,32 02:44:01

39 2309 MAURICIO BONETTI M4150 12 00:08:14 7,29 02:44:43

40 2239 FELIPE BAGLI SIQUEIRA M3140 21 00:08:19 7,22 02:46:15

41 2244 IGOR DIAS BITTENCOURT M3140 22 00:08:24 7,14 02:47:58

42 2304 JOAO PAULO Q DOS SANTOS M4150 13 S 00:08:46 6,85 02:55:14

43 2313 RENATO MONTUANI FILHO M4150 14 BICHO SOLTO 00:08:46 6,85 02:55:14

44 2214 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA M0030 5 JJRUNNING 00:08:50 6,79 02:56:41

45 2375 MARCIO ANTONIO LARA M5199 4 00:08:54 6,74 02:58:09

46 2296 EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA M4150 15 BRUTUS DO TRAIL 00:09:04 6,62 03:01:14

47 2299 GILMAR RODRIGO ANTERO M4150 16 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:09:06 6,59 03:01:58

48 2303 IDELVAN VASCONCELOS DE LIMA M4150 17 BLOGUEIRAGEM 00:09:10 6,54 03:03:22

49 2245 ITALO RAFAEL COSTA BENGALY M3140 23 00:09:12 6,52 03:04:09

50 2363 JULIANO AUGUSTO DE SOUZA M5199 - BHRACE 00:09:24 6,38 03:08:07

51 2211 DOUGLAS MARTINEZ DE OLIVEIRA 
RESENDE

M0030 6 FUTURE IS NATURE 00:09:27 6,35 03:09:06

52 2240 FERNANDO LUIZ DA SILVA CORREA M3140 24 00:09:33 6,28 03:11:00

53 2316 ROBERTO GONCALVES GOMES FILHO M4150 18 EU SOZINHO 00:09:33 6,28 03:11:01

54 2231 ALAN ESTEVAM BAXTER DE SOUZA 
SANTOS

M3140 25 DOBRADOS RUNNING 00:09:34 6,28 03:11:14

55 2369 SERGIO DE OLIVEIRA CARVALHO M5199 5 VOANDO BAIXO ITABIRI 00:09:38 6,23 03:12:43

56 2297 FABIANO DE SOUZA ANDRADE M4150 19 NEVER STOP 00:09:52 6,08 03:17:14

57 2364 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA M5199 6 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:10:53 5,52 03:37:32

58 2261 THIAGO CHACON BRANDAO M3140 26 00:11:25 5,25 03:48:25

59 3111 ANDERSON MARTINS COSTA M0030 -  00:11:26 5,25 03:48:47

60 2317 RODRIGO ALISSON DA SILVA M4150 20 PREFEITURA NOVA LIMA 00:11:36 5,17 03:52:05

61 2243 ÍCARO DA SILVA SANTOS M3140 27 PREFEITURA NOVA LIMA 00:14:37 4,10 04:52:29

62 2264 VANDER LÚCIO SILVA M3140 28 PREFEITURA NOVA LIMA 00:14:38 4,10 04:52:35

63 2215 PEDRO HENRIQUE AMORIM M0030 7 PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:22 3,90 05:07:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2275 ELIZETE MOL F4150 1 SAA TREINAMENTOS 00:06:44 8,91 02:14:39

2 2273 CLAUDIA  GONCALVES DE SOUSA 
SOARES

F4150 2 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:06:50 8,78 02:16:40

3 2200 FLAVIA MARTINS SIMOES F0030 1 00:07:01 8,55 02:20:24

4 3100 MARILIA MARTINS FONSECA F3140 1  00:07:24 8,11 02:27:54

5 2353 ROSANE COELHO DE PAULA F5199 1 00:07:26 8,08 02:28:31

6 2280 LUCELE KARINE OLIVEIRA CUNHA 
ROCHA

F4150 3 00:07:26 8,07 02:28:44

7 2224 LIGIA CAVALCANTI DE SOUZA 
CAMPOS

F3140 2 LIGIA CAMPOS 00:07:42 7,79 02:34:00

8 2220 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA F3140 3 BUSHI NO TE 00:07:49 7,67 02:36:25

9 2351 CASSIA ANTONIETA DALDEGAN 
MENDES

F5199 2 00:07:50 7,67 02:36:32

10 2277 FLAVIANA MIRANDA DIAS F4150 4 TEO ESPORTE 00:07:55 7,58 02:38:20

11 2279 GLACUIA DE FATIMA COUTO F4150 5 SO NOS BRUTOS 00:07:59 7,52 02:39:33

12 2203 SOLANGE MARQUES DE MOURA F0030 2 CORINTO RUNNERS 00:08:02 7,46 02:40:50

13 2202 MARIANA ERCULANO DA FONSECA F0030 3 FUTURE IS NATURE 00:08:07 7,40 02:42:14

14 2352 PATRICIA MARIA DA COSTA FERREIRA F5199 3 TEO ESPORTES 00:08:07 7,39 02:42:27

15 2222 JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA F3140 4 FUTURE IS NATURE 00:08:11 7,33 02:43:49

16 2374 CAMILA ROMANO F4150 6 00:08:13 7,31 02:44:13

17 2223 JULIANE GOMES NIQUINI F3140 5 SAA TREINAMENTOS 00:08:47 6,84 02:55:30

18 2355 VALERIA FERREIRA CAVALHO F5199 4 SAA TREINAMENTOS 00:08:54 6,74 02:57:57

19 2350 ANA PAULA MARIANO MARIANO F5199 5 PSYCHO RUNNERS 00:09:02 6,65 03:00:35

20 2201 LAURA LUIZA SILVA OLIVEIRA F0030 4 FUTURE IS NATURE 00:09:15 6,48 03:05:06

21 2221 FABIANA COUTO DE ALMEIDA F3140 6 TTT 00:09:28 6,33 03:09:29

22 2276 ERIKA ANDRADE FERNANDES 
COUGIAS

F4150 7 CQC 00:09:41 6,19 03:13:45

23 2272 CINARA CRISTINA DE FARIA F4150 8 SO NOS BRUTUS 00:10:04 5,96 03:21:20

24 2274 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA F4150 9 SAA TREINAMENTOS 00:10:33 5,69 03:30:51

25 2278 GISELE FERREIRA BARROS F4150 10 SAA TREINAMENTOS 00:10:54 5,51 03:37:53

26 2270 CAROLINE CAMILO EDE CAMPOS F4150 11 00:10:55 5,50 03:38:16

27 2271 CHRISTIANE SOUZA SANTOS PAIVA F4150 12 CAMELLOS 00:10:55 5,50 03:38:16

28 2354 SANDRA ALMEIDA GUIMARAES F5199 6 AVULSA 00:11:01 5,45 03:40:15

29 2225 NEILA APARECIDA SILVA F3140 7 00:11:31 5,21 03:50:16
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2212 FELIPE FONTENELE DE AVILA MAGALHAES CORINTO RUNNERS 00:05:37 10,69 01:52:16

2 2216 WALISON TAVARES SAA TREINAMENTOS 00:06:12 9,67 02:04:03

3 2213 IGOR SANIS CAJU BROU BIKE CENTER 00:06:41 8,98 02:13:36

4 2210 BRENO DUARTE DE SOUZA SANTOS 00:07:40 7,83 02:33:20

5 2214 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA JJRUNNING 00:08:50 6,79 02:56:41

6 2211 DOUGLAS MARTINEZ DE OLIVEIRA RESENDE FUTURE IS NATURE 00:09:27 6,35 03:09:06

7 2215 PEDRO HENRIQUE AMORIM PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:22 3,90 05:07:23

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2260 SANDRO ARCANJO SAA TREINAMENTOS 00:04:40 12,86 01:33:19

2 2251 MARLON HENRIQUE DE BARROS 00:05:26 11,03 01:48:50

3 2242 HENRIQUE JOSÉ LOPES NETO PREFEITURA NOVA LIMA 00:05:43 10,50 01:54:20

4 2257 RAPHAEL VERTELLO DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:05:43 10,49 01:54:22

5 2376 OTAVIO RENRIQUE N SANTOS 00:06:07 9,80 02:02:27

6 2247 JONATHAN  OLIVEIRA LIMA FUTURE IS NATURE 00:06:09 9,75 02:03:08

7 2250 MARCOS JOSE RESENDE CASAGRANDE BIKE AVENTURA NL 00:06:16 9,57 02:05:23

8 2254 RAFAEL DUARTE NETO TEO ESPORTES 00:06:25 9,36 02:08:13

9 2258 ROBERTO  VERTELLO DOS SANTOS FUTURE IS NATURE 00:06:30 9,23 02:10:04

10 2053 DIEGO LUIZ CARVALHO DE BRITO PEREIRA PREFEITURA NOVA LIMA 00:06:37 9,07 02:12:16

11 2234 DAILSON LEME DA SILVA 00:06:39 9,02 02:12:59

12 2235 DANIELSON CARLOS DA SILVA XTREME 00:06:51 8,77 02:16:54

13 2266 WAGNER NEVES GURGEL TRAIL RUN 00:06:58 8,62 02:19:16

14 2233 BRUNO ANTONIO MOREIRA 00:07:10 8,37 02:23:21

15 2263 VANDEIR APARECIDO FERREIRA PARADEMINAS 00:07:16 8,26 02:25:14

16 2237 DIEMERSON MAURO FERREIRA OUSADIA CONSCIENTE 00:07:38 7,87 02:32:31

17 2255 RAFAEL GUSTAVO DA CRUZ BRAGA CBH RUNNERS 00:07:43 7,77 02:34:22

18 2265 VITOR MANGUALDE E MIUDINHO 00:07:52 7,63 02:37:13

19 2246 JOEL ALVES RODRIGUES JJRUNNING 00:08:05 7,42 02:41:37

20 2252 MATHEUS MARTINS DE MATTOS AM ESPORTES 00:08:12 7,32 02:44:01

21 2239 FELIPE BAGLI SIQUEIRA 00:08:19 7,22 02:46:15
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 2244 IGOR DIAS BITTENCOURT 00:08:24 7,14 02:47:58

23 2245 ITALO RAFAEL COSTA BENGALY 00:09:12 6,52 03:04:09

24 2240 FERNANDO LUIZ DA SILVA CORREA 00:09:33 6,28 03:11:00

25 2231 ALAN ESTEVAM BAXTER DE SOUZA SANTOS DOBRADOS RUNNING 00:09:34 6,28 03:11:14

26 2261 THIAGO CHACON BRANDAO 00:11:25 5,25 03:48:25

27 2243 ÍCARO DA SILVA SANTOS PREFEITURA NOVA LIMA 00:14:37 4,10 04:52:29

28 2264 VANDER LÚCIO SILVA PREFEITURA NOVA LIMA 00:14:38 4,10 04:52:35

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2318 SANDER LUIS SANTOS PREFEITURA NOVA LIMA 00:04:37 12,98 01:32:28

2 2291 ANTÔNIO LEITE NOLASCO PREFEITURA NOVA LIMA 00:05:34 10,79 01:51:11

3 2306 MARCELO DE FARIA PASSOS SOUULTRA 00:06:19 9,50 02:06:19

4 2290 ADEILSON ANTUNES MOREIRA SAA TREINAMENTOS 00:06:27 9,31 02:08:52

5 2319 SILVIO ROGERIO TASSINI BORGES BHRACE 00:06:34 9,13 02:11:26

6 2372 DANIEL PAULINO 00:06:44 8,90 02:14:50

7 2310 MAX SIDNEY ALVARENGA 00:06:45 8,89 02:15:00

8 2294 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS CQC 00:07:10 8,37 02:23:23

9 2293 BRUNO VINICIUS VENTURA FERREIRA PSYCHORUNNERS NL 00:07:45 7,75 02:34:51

10 2298 FELIPE FURTADO MEINBERG CERVEJARIA 040 00:07:45 7,75 02:34:55

11 2307 MARCELO TELES GUANA 00:08:00 7,50 02:40:02

12 2309 MAURICIO BONETTI 00:08:14 7,29 02:44:43

13 2304 JOAO PAULO Q DOS SANTOS S 00:08:46 6,85 02:55:14

14 2313 RENATO MONTUANI FILHO BICHO SOLTO 00:08:46 6,85 02:55:14

15 2296 EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA BRUTUS DO TRAIL 00:09:04 6,62 03:01:14

16 2299 GILMAR RODRIGO ANTERO PROPRIEDADE RUNNERS 00:09:06 6,59 03:01:58

17 2303 IDELVAN VASCONCELOS DE LIMA BLOGUEIRAGEM 00:09:10 6,54 03:03:22

18 2316 ROBERTO GONCALVES GOMES FILHO EU SOZINHO 00:09:33 6,28 03:11:01

19 2297 FABIANO DE SOUZA ANDRADE NEVER STOP 00:09:52 6,08 03:17:14

20 2317 RODRIGO ALISSON DA SILVA PREFEITURA NOVA LIMA 00:11:36 5,17 03:52:05

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2367 OGINALDO DE JESUS SILVA 00:06:24 9,37 02:08:07
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Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 2360 BARAO MILTON MURTA SILVA BAHIA CASA DO CORREDOR 00:07:45 7,75 02:34:51

3 2365 LUIZ CARLOS OLIVEIRA 00:07:59 7,50 02:39:57

4 2375 MARCIO ANTONIO LARA 00:08:54 6,74 02:58:09

5 2369 SERGIO DE OLIVEIRA CARVALHO VOANDO BAIXO ITABIRI 00:09:38 6,23 03:12:43

6 2364 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERS 00:10:53 5,52 03:37:32
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2200 FLAVIA MARTINS SIMOES 00:07:01 8,55 02:20:24

2 2203 SOLANGE MARQUES DE MOURA CORINTO RUNNERS 00:08:02 7,46 02:40:50

3 2202 MARIANA ERCULANO DA FONSECA FUTURE IS NATURE 00:08:07 7,40 02:42:14

4 2201 LAURA LUIZA SILVA OLIVEIRA FUTURE IS NATURE 00:09:15 6,48 03:05:06

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3100 MARILIA MARTINS FONSECA  00:07:24 8,11 02:27:54

2 2224 LIGIA CAVALCANTI DE SOUZA CAMPOS LIGIA CAMPOS 00:07:42 7,79 02:34:00

3 2220 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA BUSHI NO TE 00:07:49 7,67 02:36:25

4 2222 JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA FUTURE IS NATURE 00:08:11 7,33 02:43:49

5 2223 JULIANE GOMES NIQUINI SAA TREINAMENTOS 00:08:47 6,84 02:55:30

6 2221 FABIANA COUTO DE ALMEIDA TTT 00:09:28 6,33 03:09:29

7 2225 NEILA APARECIDA SILVA 00:11:31 5,21 03:50:16

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2275 ELIZETE MOL SAA TREINAMENTOS 00:06:44 8,91 02:14:39

2 2273 CLAUDIA  GONCALVES DE SOUSA SOARES PROPRIEDADE RUNNERS 00:06:50 8,78 02:16:40

3 2280 LUCELE KARINE OLIVEIRA CUNHA ROCHA 00:07:26 8,07 02:28:44

4 2277 FLAVIANA MIRANDA DIAS TEO ESPORTE 00:07:55 7,58 02:38:20

5 2279 GLACUIA DE FATIMA COUTO SO NOS BRUTOS 00:07:59 7,52 02:39:33

6 2374 CAMILA ROMANO 00:08:13 7,31 02:44:13

7 2276 ERIKA ANDRADE FERNANDES COUGIAS CQC 00:09:41 6,19 03:13:45

8 2272 CINARA CRISTINA DE FARIA SO NOS BRUTUS 00:10:04 5,96 03:21:20

9 2274 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA SAA TREINAMENTOS 00:10:33 5,69 03:30:51

10 2278 GISELE FERREIRA BARROS SAA TREINAMENTOS 00:10:54 5,51 03:37:53

11 2270 CAROLINE CAMILO EDE CAMPOS 00:10:55 5,50 03:38:16

12 2271 CHRISTIANE SOUZA SANTOS PAIVA CAMELLOS 00:10:55 5,50 03:38:16

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2353 ROSANE COELHO DE PAULA 00:07:26 8,08 02:28:31
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Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 2351 CASSIA ANTONIETA DALDEGAN MENDES 00:07:50 7,67 02:36:32

3 2352 PATRICIA MARIA DA COSTA FERREIRA TEO ESPORTES 00:08:07 7,39 02:42:27

4 2355 VALERIA FERREIRA CAVALHO SAA TREINAMENTOS 00:08:54 6,74 02:57:57

5 2350 ANA PAULA MARIANO MARIANO PSYCHO RUNNERS 00:09:02 6,65 03:00:35

6 2354 SANDRA ALMEIDA GUIMARAES AVULSA 00:11:01 5,45 03:40:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2055 FABIANO TADEU DE SOUSA 
MARQUES

M3140 1 PEGASUSSAA 
TREINAME

00:05:15 11,43 00:26:15

2 2056 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO M3140 2 LUCAS MAROTTA 00:05:36 10,71 00:28:01

3 2065 WARLEY ANGELO MARCAL M3140 3 LEOES DE JUDA 00:05:51 10,26 00:29:14

4 2014 BRUNO RODARTE FREIRE M0030 1 00:05:57 10,07 00:29:47

5 2083 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4150 1 VOANDO BAIXO 00:06:03 9,92 00:30:14

6 2013 BRENDOM LUCAS F V KELLY M0030 2 SAA TREINAMENTOS 00:06:39 9,03 00:33:13

7 2061 RAFAEL ALVES MARQUES M3140 4 VOANDO BAIXO ITABIRI 00:06:58 8,62 00:34:49

8 2086 REINALDO RONALD O HAYZZER M4150 2 RK MASSAGEM 
ESPORTIV

00:07:32 7,97 00:37:38

9 2058 JEFERSON CEZAR DAMASCENO CRUZ M3140 5 CORRA RUNNERS 00:07:39 7,84 00:38:15

10 2102 ANDERSON TEROZENDI SILVA M5199 1 FURURE IS NATURE 00:07:41 7,81 00:38:26

11 2100 ADALBERTO MARQUES PINTO NETO M5199 2 TEO ESPORTES 00:07:48 7,69 00:39:02

12 2011 ARTHUR ARMACHE DE FREITAS M0030 3 SAA TREINAMENTOS 00:07:57 7,55 00:39:43

13 2023 VITOR MOLICA PORTUGAL TORRES M0030 4 INQUERITO MODA 00:08:01 7,48 00:40:05

14 2085 JOAO MARCELO MATA MAGALHAES M4150 3 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:08:06 7,41 00:40:29

15 2106 MARCOS JOSE OLIVEIRA M5199 3 PROPRIEDADE 
RUNNERES

00:08:13 7,31 00:41:03

16 2082 FABIO MONTUANI M4150 4 MONTUANI 00:08:47 6,83 00:43:54

17 2302 GUSTAVO PESSIN M4150 5 00:08:49 6,80 00:44:07

18 2080 CRISTIANO COTA ALVES DA SILVA M4150 6 LOKOS POR PEDAL 00:08:50 6,80 00:44:08

19 3011 ISMAEL SOARES DA CRUZ M3140 6  00:08:54 6,74 00:44:31

20 2060 LUIZ FELIPE CAMPOS FERNANDES M3140 7 MEIAS RENEGADAS 00:08:54 6,74 00:44:32

21 2081 EMERSON PEREIRA GOMES M4150 7 00:09:02 6,64 00:45:09

22 2101 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M5199 4 SAA TREINAMENTOS 00:09:02 6,64 00:45:11

23 2022 RUAN FERNANDO ALMADA CARDOSO M0030 5 00:09:12 6,52 00:46:00

24 2019 MATHEUS BRAZ MACIEL M0030 6 FUTURE IS NATURE 00:09:26 6,36 00:47:09

25 2064 RAUL FERNANDO ALMADA CARDOSO M3140 8 00:10:44 5,59 00:53:41

26 2021 PEDRO HENRIQUE M SANTOS M0030 7 SAA TREINAMENTOS 00:11:05 5,42 00:55:24

27 2020 PEDRO HENRIQUE BERNADI VILELA 
ALVES

M0030 8 PREFEITURA NOVA LIMA 00:11:31 5,21 00:57:33

28 2062 RAFAEL PESSOA ROMANI M3140 9 PREFEITURA NOVA LIMA 00:11:31 5,21 00:57:33

29 2105 MARCELO PIMENTA FERNANDES LIMA M5199 5 00:11:53 5,05 00:59:27

30 2256 RAFAEL MACHADO LUCIO M3140 10 PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:09 4,94 01:00:44

31 2059 LEANDRO AMBROSIO DA SILVA M3140 11 PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:35 4,77 01:02:53

32 2050 ALEX FRANCISCO SALES COUTINHO M3140 12 00:13:53 4,32 01:09:27

33 2015 GABRIEL SEGANTINI DE CASTRO M0030 9 00:14:35 4,12 01:12:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 2104 JAINO XAVIER M5199 6 00:14:35 4,12 01:12:53

35 2017 JOÃO MARCELO DIEGUEZ PEREIRA M0030 10 PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:06 3,97 01:15:29

36 2010 ABNER HENRIQUE SANTANA SOARES M0030 11 PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:06 3,97 01:15:30

37 2112 RICHALEY WILKI M4150 8 PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:06 3,97 01:15:31

38 3110 ANDERSON DE SOUZA COELHO M0030 -  00:15:11 3,95 01:15:55

39 3112 EDUARDO MACEDO BHERING GUIA M0030 -  00:15:11 3,95 01:15:56

40 3013 ISMAEL ISAC PEREIRA PINTO M0030 -  00:16:17 3,68 01:21:27

41 3010 BRUNO LIMA GUIA M0030 -  00:16:18 3,68 01:21:29

42 2236 DIEGO WANDERSON DOS SANTOS M3140 13 PREFEITURA NOVA LIMA 00:16:54 3,55 01:24:30

43 3015 RICARDO MONTENEGRO CAMPOS 
GUIA

M0030 -  00:19:21 3,10 01:36:43

44 3016 RONALDO CASSIO DA SILVA M0030 12  00:19:21 3,10 01:36:43

45 3014 LEONARDO PIRES DE ARAUJO GUIA M0030 -  00:20:32 2,92 01:42:40

46 3012 HENRIQUE CARLOS OLIVEIRA M0030 -  00:22:24 2,68 01:52:00

47 2361 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA M5199 7 PROPRIEDADE 
RUNNERES

00:22:25 2,68 01:52:03
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1 2115 MARCIA FERREIRA F4150 1 00:07:33 7,94 00:37:46

2 2005 LARISSA CARVALHO DE LANA F0030 1 SAA TREINAMENTOS 00:07:57 7,55 00:39:43

3 2007 SANDRA DO CARMO MOL F0030 2 SAA TREINAMENTOS 00:07:57 7,54 00:39:47

4 2036 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3140 1 SAA TREINAMENTOS 00:08:26 7,12 00:42:08

5 2043 RENATA LAGOEIRO F3140 2 00:08:30 7,06 00:42:31

6 2039 LORENA OLIVEIRA LEANDRO VIEGAS F3140 3 00:08:47 6,84 00:43:53

7 2000 GIULIA CAMPANHA DE FREITAS LINO F0030 3 00:09:59 6,01 00:49:55

8 2071 ISADORA DE OLIVEIRA ALVES 
PEREIRA

F4150 2 PREFEITURA NOVA LIMA 00:10:00 6,00 00:50:02

9 2003 LAIZ SIMOES DE QUEIROZ F0030 4 00:10:32 5,69 00:52:42

10 2040 MARIA BETANIA DE FREITAS 
MARQUES

F3140 4 00:10:40 5,62 00:53:21

11 2038 KEILA R DE SOUZA RAMOS F3140 5 00:11:03 5,43 00:55:16

12 2037 JULIANA MONTUANI F3140 6 BICHO SOLTO 00:11:07 5,40 00:55:34

13 2032 ANNELYS DEL CIEL F3140 7 BROU 00:11:49 5,08 00:59:06

14 2004 LANA VITROIA DE LIMA SALES F0030 5 00:12:09 4,94 01:00:44

15 2042 RENATA CLARA MENDES SILVA F3140 8 00:12:17 4,89 01:01:23

16 2073 NEUSA SILVA BARBOSA F4150 3 PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:17 4,88 01:01:26

17 2091 ISABELLA CAMPANHA DE SOUZA F5199 1 00:12:18 4,88 01:01:29

18 2034 CLEIDE RODRIGUES F3140 9 TRAIL RUN 00:12:18 4,88 01:01:30

19 2093 PERSIA MACEDO DE AZEVEDO 
XAVIER

F5199 2 00:12:24 4,84 01:02:01

20 2045 SABRINA EMANUELA FIRMINO F3140 10 PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:34 4,78 01:02:49

21 2092 MARGRETH MARQUES DA SILVA LIMA F5199 3 00:12:39 4,74 01:03:16

22 2033 CINTIA CAMPOS SILVA F3140 11 00:13:53 4,32 01:09:25

23 2001 ISADORA MARIA ALVES SILVA F0030 6 PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:08 3,96 01:15:40

24 2002 JORDANA ANACLETO FERREIRA F0030 7 PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:08 3,96 01:15:42

25 2018 LUIZA VEIGA  SANTOS PESSOA F0030 8 PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:08 3,96 01:15:42

26 3006 ANIZIO DIAS F5199 -  00:15:12 3,95 01:15:58

27 2090 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO F5199 4 00:15:50 3,79 01:19:10

28 3003 MARIANELA DEYBY ZEGARRA 
MENDES

F0030 9  00:16:18 3,68 01:21:28

29 3005 RENATA PAULA SOUZA F0030 10  00:19:21 3,10 01:36:43

30 3004 PATRICIA PROTZNER FERRARI GUIA F0030 -  00:20:32 2,92 01:42:38

31 3000 FERNANDA CAMPOS DE PAIVA F0030 -  00:20:32 2,92 01:42:42
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Masculino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2014 BRUNO RODARTE FREIRE 00:05:57 10,07 00:29:47

2 2013 BRENDOM LUCAS F V KELLY SAA TREINAMENTOS 00:06:39 9,03 00:33:13

3 2011 ARTHUR ARMACHE DE FREITAS SAA TREINAMENTOS 00:07:57 7,55 00:39:43

4 2023 VITOR MOLICA PORTUGAL TORRES INQUERITO MODA 00:08:01 7,48 00:40:05

5 2022 RUAN FERNANDO ALMADA CARDOSO 00:09:12 6,52 00:46:00

6 2019 MATHEUS BRAZ MACIEL FUTURE IS NATURE 00:09:26 6,36 00:47:09

7 2021 PEDRO HENRIQUE M SANTOS SAA TREINAMENTOS 00:11:05 5,42 00:55:24

8 2020 PEDRO HENRIQUE BERNADI VILELA ALVES PREFEITURA NOVA LIMA 00:11:31 5,21 00:57:33

9 2015 GABRIEL SEGANTINI DE CASTRO 00:14:35 4,12 01:12:53

10 2017 JOÃO MARCELO DIEGUEZ PEREIRA PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:06 3,97 01:15:29

11 2010 ABNER HENRIQUE SANTANA SOARES PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:06 3,97 01:15:30

12 3016 RONALDO CASSIO DA SILVA  00:19:21 3,10 01:36:43

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2055 FABIANO TADEU DE SOUSA MARQUES PEGASUSSAA TREINAME 00:05:15 11,43 00:26:15

2 2056 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO LUCAS MAROTTA 00:05:36 10,71 00:28:01

3 2065 WARLEY ANGELO MARCAL LEOES DE JUDA 00:05:51 10,26 00:29:14

4 2061 RAFAEL ALVES MARQUES VOANDO BAIXO ITABIRI 00:06:58 8,62 00:34:49

5 2058 JEFERSON CEZAR DAMASCENO CRUZ CORRA RUNNERS 00:07:39 7,84 00:38:15

6 3011 ISMAEL SOARES DA CRUZ  00:08:54 6,74 00:44:31

7 2060 LUIZ FELIPE CAMPOS FERNANDES MEIAS RENEGADAS 00:08:54 6,74 00:44:32

8 2064 RAUL FERNANDO ALMADA CARDOSO 00:10:44 5,59 00:53:41

9 2062 RAFAEL PESSOA ROMANI PREFEITURA NOVA LIMA 00:11:31 5,21 00:57:33

10 2256 RAFAEL MACHADO LUCIO PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:09 4,94 01:00:44

11 2059 LEANDRO AMBROSIO DA SILVA PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:35 4,77 01:02:53

12 2050 ALEX FRANCISCO SALES COUTINHO 00:13:53 4,32 01:09:27

13 2236 DIEGO WANDERSON DOS SANTOS PREFEITURA NOVA LIMA 00:16:54 3,55 01:24:30

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2083 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:06:03 9,92 00:30:14
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 2086 REINALDO RONALD O HAYZZER RK MASSAGEM ESPORTIV 00:07:32 7,97 00:37:38

3 2085 JOAO MARCELO MATA MAGALHAES PROPRIEDADE RUNNERS 00:08:06 7,41 00:40:29

4 2082 FABIO MONTUANI MONTUANI 00:08:47 6,83 00:43:54

5 2302 GUSTAVO PESSIN 00:08:49 6,80 00:44:07

6 2080 CRISTIANO COTA ALVES DA SILVA LOKOS POR PEDAL 00:08:50 6,80 00:44:08

7 2081 EMERSON PEREIRA GOMES 00:09:02 6,64 00:45:09

8 2112 RICHALEY WILKI PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:06 3,97 01:15:31

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2102 ANDERSON TEROZENDI SILVA FURURE IS NATURE 00:07:41 7,81 00:38:26

2 2100 ADALBERTO MARQUES PINTO NETO TEO ESPORTES 00:07:48 7,69 00:39:02

3 2106 MARCOS JOSE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERES 00:08:13 7,31 00:41:03

4 2101 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA TREINAMENTOS 00:09:02 6,64 00:45:11

5 2105 MARCELO PIMENTA FERNANDES LIMA 00:11:53 5,05 00:59:27

6 2104 JAINO XAVIER 00:14:35 4,12 01:12:53

7 2361 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA PROPRIEDADE RUNNERES 00:22:25 2,68 01:52:03
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Feminino até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2005 LARISSA CARVALHO DE LANA SAA TREINAMENTOS 00:07:57 7,55 00:39:43

2 2007 SANDRA DO CARMO MOL SAA TREINAMENTOS 00:07:57 7,54 00:39:47

3 2000 GIULIA CAMPANHA DE FREITAS LINO 00:09:59 6,01 00:49:55

4 2003 LAIZ SIMOES DE QUEIROZ 00:10:32 5,69 00:52:42

5 2004 LANA VITROIA DE LIMA SALES 00:12:09 4,94 01:00:44

6 2001 ISADORA MARIA ALVES SILVA PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:08 3,96 01:15:40

7 2002 JORDANA ANACLETO FERREIRA PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:08 3,96 01:15:42

8 2018 LUIZA VEIGA  SANTOS PESSOA PREFEITURA NOVA LIMA 00:15:08 3,96 01:15:42

9 3003 MARIANELA DEYBY ZEGARRA MENDES  00:16:18 3,68 01:21:28

10 3005 RENATA PAULA SOUZA  00:19:21 3,10 01:36:43

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2036 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO SAA TREINAMENTOS 00:08:26 7,12 00:42:08

2 2043 RENATA LAGOEIRO 00:08:30 7,06 00:42:31

3 2039 LORENA OLIVEIRA LEANDRO VIEGAS 00:08:47 6,84 00:43:53

4 2040 MARIA BETANIA DE FREITAS MARQUES 00:10:40 5,62 00:53:21

5 2038 KEILA R DE SOUZA RAMOS 00:11:03 5,43 00:55:16

6 2037 JULIANA MONTUANI BICHO SOLTO 00:11:07 5,40 00:55:34

7 2032 ANNELYS DEL CIEL BROU 00:11:49 5,08 00:59:06

8 2042 RENATA CLARA MENDES SILVA 00:12:17 4,89 01:01:23

9 2034 CLEIDE RODRIGUES TRAIL RUN 00:12:18 4,88 01:01:30

10 2045 SABRINA EMANUELA FIRMINO PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:34 4,78 01:02:49

11 2033 CINTIA CAMPOS SILVA 00:13:53 4,32 01:09:25

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2115 MARCIA FERREIRA 00:07:33 7,94 00:37:46

2 2071 ISADORA DE OLIVEIRA ALVES PEREIRA PREFEITURA NOVA LIMA 00:10:00 6,00 00:50:02

3 2073 NEUSA SILVA BARBOSA PREFEITURA NOVA LIMA 00:12:17 4,88 01:01:26
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Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2091 ISABELLA CAMPANHA DE SOUZA 00:12:18 4,88 01:01:29

2 2093 PERSIA MACEDO DE AZEVEDO XAVIER 00:12:24 4,84 01:02:01

3 2092 MARGRETH MARQUES DA SILVA LIMA 00:12:39 4,74 01:03:16

4 2090 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO 00:15:50 3,79 01:19:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2363 JULIANO AUGUSTO DE SOUZA M5199 - BHRACE 00:09:24 6,38 03:08:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3111 ANDERSON MARTINS COSTA M0030 -  00:11:26 5,25 03:48:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3012 HENRIQUE CARLOS OLIVEIRA M0030 -  00:22:24 2,68 01:52:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3110 ANDERSON DE SOUZA COELHO M0030 -  00:15:11 3,95 01:15:55

2 3013 ISMAEL ISAC PEREIRA PINTO M0030 -  00:16:17 3,68 01:21:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3000 FERNANDA CAMPOS DE PAIVA F0030 -  00:20:32 2,92 01:42:42
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